PREFEITURA MUNICIPAL
DE'PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2719 DE 3 DE JANEIRO DE 2011

Dispõe sobre suplementações de dotações do orçamento vigente

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais e permissivo contido na Lei 4.320/64.
DECRETA:

100.000,00

Art. '1°- Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de 1.148.000,71 (Um milhão e cento e quarenta e oito mil
reais. e setenta e um centavos) destinado ao reforço orçamentário das seguintes dotações:.-. - - -. - - - --. - - - - - -. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- -. - -. - - - - - -. --
: 02 EXECUTIVO
:01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
: 01 GABINETE DO PREFEITO
: 01 ASSESSORIA TÉCNICA E GABINETE
à4"' _..- - - - - - -- - - - - -- AÕ"Nj'(Nis"tRAçAO - -- - - - - - - - - - -" - - - - -" - -- - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - "__" " " . __. _
122 Administração Geral

0009 IMPLANTAR A ADMIN.PÚBLlCA PARTICIPATIVA E DE EXCELÊNCIA00
2.006 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO
3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

..- - - - - - - - -. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -. - -. - - - - - -. - - - - - - - - - --

.-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------: 02 EXECUTIVO
:01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
:04 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
: 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
à4' ---..-----"------AÕ-Nj'(Nis-tRÃ-ÇAO - -" - - - - - - - - - - - - - - -" - - - - - - - - - - - - - - -" - - - - - - - - -" - - - - - - - - - - - - " . . __. _
122 Administração Geral

0009 IMPLANTAR A ADMIN.PÚBLlCA PARTICIPATIVA E DE EXCELÊNCIA00
2.015 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECo DE FINANÇAS
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA

~ : 02 EXECUTIVO
:01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
:01 GABINETE DO PREFEITO
: 02 ASS.ESPEC.DE POLlTICAS AMBIENTAIS
18 -. - --. - -. - - -" - -. -GESTÃÕ- AMEiIENTAL-" - -. - - - - - - -- - - - - - - -" - - -. - -. - - - - - -" - - - - - - - - -. - -. - -. - -. - - -. - -. - -. __.. __.. _ _.__ _..
541 Preservação e Conservação Ambiental
0006 CONDUZIR NOSSO DESENVOLVIMENTO PARA A SUSTENTABILlDADE00
2.061 PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS" PESSOA JURíDICA 5.976,00

I••

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Te/efax: (34) 3831.2063. Fone: (34) 3839.1800 • CEP 38740-000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2719 DE 3 DE JANEIRO DE 2011

.- - _ .. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - -. --
: 02 EXECUTIVO
101 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
: 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
: 02 FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
1~"--'------------c;[jLi'LJ-~i\-----------------------------------------------------------------------------------. . . _
392 Difusão cultural

000:3 TRAZER NOSSA CUL TURA,ESPORTE E LAZER PARA O COTIDIANO00
2.093 Manutenção das Manifestações Culturais
3.3.!J0.39.00.00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA 50.000,00

I.

10.000,00

115.000,00

383.248,96

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PRÉ-ESCOLA
OBRIGAÇÕES PATRONAIS

EDUCAÇÃO
Educação Infantil

AMPLIAR NOSSAS OPORTUNIDADES E A CAPACIDADE DE FAZER ESCOLHAS

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PRÉ-ESCOLA
SUBVENÇÕES SOCIAIS

EDUCAÇÃO
Educação Infantil

AMPLIAR NOSSAS OPORTUNIDADES E A CAPACIDADE DE FAZER ESCOLHAS

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES CENTROS EDUCACIONAIS
MATERIAL DE CONSUMO

.- - - - - -. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -. - - - - - - --
: 02 EXECUTIVO
101 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
:06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
: 02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
1~----- ..--.-------~t>LJ(5i\ç;Ã()-------------------.------------------------------------------------------------ .
365 Educação Infantil

0002 AMPLIAR NOSSAS OPORTUNIDADES E A CAPACIDADE DE FAZER ESCOLHAS00
2.018
3.1.90.13.00.00

12
365
0002
00
2.018
3.3.50.43.00.00

12
365
0002
00
2.019
3.3.90.30.00.00

: 02 EXECUTIVO
i01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
: 09 SECRET.MUNIC.DE OBRAS E SERV.URBANOS
: 01 SECRET.MUNIC.DE OBRAS E SERV.URBANOS
15' ----------------URsi\NrSM()- --------------------------------------------------------. --. ------ . . _
452 SeNiços Urbanos

0010 OFERECER AS CONDiÇÕES ESPACIAIS PARA NOSSO DESENVOLVIMENTO -00
2.144 Manutenção da Limpeza Pública
3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 15.447,00

I

~

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831.2063. Fone: (34) 3839-1800 • CEP 38740.000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2719 DE 3 DE JANEIRO DE 2011

76.296,75

100.000,00

EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Tratamento Fora do Domicílio - TFD
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

SAÚDE
Assistência Hospitalar e Ambulatorial
PRESERVAR NOSSA SAÚDE

ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

.- - ..•- -. - - - - - -. - - -. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --:O.~ EXECUTIVO
:01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO,
: 10 SECRET.MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
: 01 SECRET.MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
08' --- -------------Ai"3SisTENCiA SaCIAr -----------_.-_.--------_.---"--"-_.------. --. -_.-_.---"-_.-_. . . ._
331 Proteção e Benefícios ao Trabalhador

0005 ORIENTAR NOSSOS ESFORÇOS PARA PROMOÇÃO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL00
2.0~~8 MANUT.DAS ATIVIDADES DO S.I.N.E
3.3.90.36.00.00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FíSICA 32,00
.- - _. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - --
: 02 EXECUTIVO
:01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
: 10 SECRET.MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
: 02 FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
08 --- -- ------. --_.-AssfsTEN"ciA SaCIAr -----"--"--. -_.-_.---"------------. -----------_.------"-_.-_. .__. . . _
244 Assistência Comunitária

0005 ORIENTAR NOSSOS ESFORÇOS PARA PROMOÇÃO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL00
1.04;7 Combate a Vulnerabilidade Social
3.3.90.32.00.00 MATERIAL, BEM OU SERViÇO PARA DISTRIBUiÇÃO GRATI 50.000,00
.-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------:02 EXECUTIVO
101 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
: 13 SECRET.MUNIC. AGRICULT. E PECUÁRIAi01 SECRET.MUNIC. AGRICUL T. E PECUÁRIA
20 -. - -._- - - -- - - - -. -AGR"ICÜLTURA ---_.- - - - - - - - -" -_.- -" - - - - - -" -_.- - - - -_.- - - - - - - - - - - -. - - - - --. - -. - - - . __. . __. . __.. _
601 Promoção da Produção Vegetal

0004 RECONHECER E APERFEiÇOAR A CONT.E PARTICIPAÇÃO DOS PRODUTORES RURAISJO
2.126 MANUT.DE CONVÊNIOS

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA 240.000,00

:00
10 -- -_..-. ---. --. --- SAÚDE_.-------- --------. --------------_.--------_.-----_.------. --. --. --. __. .__. __. __. .__. . .
301 Atenção Básica
0012 PRESERVAR NOSSA SAÚDE
00
2.113
3.3.90.:l3.00.00

~
I

r

10
302
0012
00
2.036

, 4.4.90.52.00.00

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831.2063. Fone: (34) 3839.1800 • CEP 38740.000

r

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2719 DE 3 DE JANEIRO DE 2011

~OTAL: 1.148.000,71
Art. 2° - Os recursos destinados a atenderem as despesas decorrentes da abertura deste crédito, serão os decorrentes da
¥!IJI,JJ9Ç_~9_~1.C!?_?~.9t,J!I)!,??_ 9_q!~ÇP''??; _
: 02 EXECUTIVO
: 01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
: 01 GABINETE DO PREFEITO
: 02 ASS.ESPEC.DE POLlTICAS AMBIENTAIS
18 - -- - - - - - - -- - - - - -- GESTAÕ- AMEiIENTAL- - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _
541 Preservação e Conservação Ambiental
OOOEi CONDUZIR NOSSO DESENVOLVIMENTO PARA A SUSTENTABILlDADE00
2.06'1 PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE
4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 5.976,00
.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -.- - - - - - - - -. - -.-

.-. - - -. - - - - -. - - - - - -. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -. - - - - - - - - - - - - - - - - - - -. - - - - - - - - - -. - -. -- - - --: 02 EXECUTIVO
: 01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
: 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
: 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
)4 - - -- - - - - - - - -- - - - -ADMINi S-TRAÇ:AO - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -. - - -- - - - - -. __. . .. __._
123 Administração Financeira
0009 IMPLANTAR A ADMIN.PÚBLlCA PARTICIPATIVA E DE EXCELÊNCIA00
2.071 DIVERSOS SERViÇOS E ENCARGOS
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA 100.000,00
.- -. - - ..- - - - - - - - - - - -. - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --. - - - - - --: 02 EXECUTIVO
: 01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
: 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
: 01 COORDENADORIA DE CULTURA
1:i---- ..--.------.-c;[jLl'LJ-~j\-------------------------------.-----------------------.--------.--.--.--- . . .__.._.._.._
392 Difusão cultural

0003 TRAZER NOSSA CUL TURA,ESPORTE E LAZER PARA O COTIDIANO00
2.023 SUBVENÇÃO Á CASA DA CULTURA DE PATROcíNIO
3.3.50.43.00.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS 50.000,00

: 02 EXECUTIVO
: 01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
: 01 GABINETE DO PREFEITO
:04 CONTROLE INTERNO
Õ4 - - - -- - - - - -- - - - - - -AO-M(N iSTRÃ-Ç:AO - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - _
122 Administração Geral

0009 IMPLANTAR A ADMIN.PÚBLlCA PARTICIPATIVA E DE EXCELÊNCIA
r 00

2.006 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA 2.000,00

r

T

r

r

- I

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831.2063. Fone: (34) 3839.1800 • CEP 38740.000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2719 DE 3 DE JANEIRO DE 2011

..- - - - - - - - -~- - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --. - - - - - - - -. - - - --: 02 EXECUTIVO
: 01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
: 06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
! 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
1:i-----------------~[)LJ-c;)\ç;)\()------------------------------------------------------------------ _
272 Previdência do Regime Estatutário
0082 PREVIDÊNCIA SOCIAL
00
2.009 OBRIGAÇÕES PATRONAIS
3.1.BO.13.00.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 100.000,00

10.000,00

65.447,00

EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
SECRET.MUNIC.DE OBRAS E SERV.URBANOS

EDUCAÇÃO
Ensino Superior

AMPLIAR NOSSAS OPORTUNIDADES E A CAPACIDADE DE FAZER ESCOLHAS

. Bolsas de Estudo
AuxíLiO FINANCEIRO A ESTUDANTES

12
364
0002
00
2.092
3.3.90.18.00.00

.-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

.- - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - -- -. - -. - _. - -. - -.:02
: 01
: 09,
i 01 SECRET.MUNIC.DE OBRAS E SERV.URBANOS
~---._--._-._-------._--------------------------------------------------------------------------------------------------------------.-17 SANEAMENTO
512 Saneamento Básico Urbano

0010 OFERECER AS CONDiÇÕES ESPACIAIS PARA NOSSO DESENVOLVIMENTO00
1.315 PROJ. OPER.CRÉDITO OBRAS E INSTALAÇÕES
4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

i 02 EXECUTIVO
~ i 01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO

j 06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
i 02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

r 1:i-----------------~[)-LJ-c;)\ç;)\()--------------------------- _
361 Ensino Fundamental

0002 AMPLIAR NOSSAS OPORTUNIDADES E A CAPACIDADE DE FAZER ESCOLHAS00
2.025 PROFESSORES E PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO
3.1.90.04.00.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 383.248,96

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

~~
PREFEITURA ~

PATROCINIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2719 DE 3 DE JANEIRO DE 2011

32,00

15.000,00

190.000,00

EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
SECRET.MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

IMPLANTAÇÃO DO CENTRO EMPRESARIAL E INDUSTRIAL
OBRAS E INSTALAÇÕES

INDÚSTRIA
Promoção Industrial

INCREMENTAR NOSSAS POTENCIALIDADES GERANDO MAIS E MELHORES EMPREGOS

IMPLANTAÇÃO DO CENTRO EMPRESARIAL E INDUSTRIAL
AQUISiÇÃO DE IMÓVEIS

.- - - .. - - .- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --:02
: 01
:10,
: 01 SECRET.MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
ÕS_..- -- - - - - -- - - - - - -Assi~;TEr\fciA SOCIAi.- ---- ----- ---------- ---------- ------ ----- ---- ---- --- ---- --- ----- ------ - _
331 Proteção e Benefícios ao Trabalhador

OOO!) ORIENTAR NOSSOS ESFORÇOS PARA PROMOÇÃO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL00
2.028 MANUT.DAS ATIVIDADES DO S.I.N.E
4.4.~lO.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

.- - - - - - - - - - - - - - - - - - -. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --
: 02 EXECUTIVO
: 01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
: 11 SECoMUNIC. DES. ECON.SUSTENTAVEL E TURISMO! 01 COORDENADORIA DE DESENV. ECONÔMICO
22 -- ---------------iNõüsr-RiA -------------------------------------------------------------------------------- .__
661 Promoção Industrial

0017 INCREMENTAR NOSSAS POTENCIALIDADES GERANDO MAIS E MELHORES EMPREGOS00
1.020
4.4.90.51.00.00

• - - - - -. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -. 4 _

: 02 EXECUTIVO
: 01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
: 13 SECRET.MUNIC. AGRICULT. E PECUÁRIA
j 01 SECRET.MUNIC. AGRICUL T. E PECUÁRIA
Õ4 -- - . - - - - - - - - - - - - -Aõ-rCiltiJiS-TRÃ-ÇAO- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - -- - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- . __. _
122 Administração Geral

0004 RECONHECER E APERFEiÇOAR A CONT.E PARTICIPAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS00
2.066 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECoAGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 10.000,00

i 22
661
0017
00
1.020
4.4.90.61.00.00

20
601
0004
00
2.086
3.3.90.30.00.00

AGRICULTURA
Promoção da Produção Vegetal

RECONHECER E APERFEiÇOAR A CONT.E PARTICIPAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS

PATRULHA MECANIZADA RURAL
MATERIAL DE CONSUMO

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

A
PREFEITURA Ij~~if
PATROelNIO
Desenvolvimento para fodos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2719 DE 3 DE JANEIRO DE 2011

76.296,75

100.000,00

EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SAÚDE
Atenção Básica
PRESERVAR NOSSA SAÚDE

Tratamento Fora do Domicílio - TFD
DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

.~- _ ... -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --: 02
: 01
:17
: 00
1O- ..- -- -- - - - - - - - - - -SÃÜ jjE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _
301 Atenção Básica
0012 PRESERVAR NOSSA SAÚDE
00
2.029 Manutenção do Atendimento Médico
4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

10
301
0012
00
2.11:3
3.3.90.14.00.00

~OTAL: 1.148.000,71
Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se .

.Patrocínio, 3 de janeiro de 2011.

.\ 1 l
LluCAS CÀMPOS DE SIQUEIRAJ Prefeito Municipal

iUbliCada{O)-JOmal .~ ...~.-
. \AJ\9 em n.::!.I.0.02011
pág.. .0..1 e afixada{o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
de JQ..I.l/.&.I2011 a ..I..tJ..Q.~.I2011.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831.2063 . Fone: (34) 3839.1800 • CEP 38740-000

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007